
①鳥飼・摂津方面（ラッコ） ～

停留所 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
12:16 15:16 13:16 16:00 14:16 17:00 15:16 18:00 15:16 18:00 16:16 19:00

2 せんだん公園 12:32 15:32 13:32 16:32 14:32 17:16 15:32 18:16 15:32 18:16 16:32 19:16
5 くぬぎ公園 12:34 15:34 13:34 16:34 14:34 17:18 15:34 18:18 15:34 18:18 16:34 19:18
6 上鳥飼バス停 12:36 15:36 13:36 16:36 14:36 17:20 15:36 18:20 15:36 18:20 16:36 19:20
7 ﾏﾝﾊｲﾑ淀川公園ﾏﾝｼｮﾝ 12:38 15:38 13:38 16:38 14:38 17:22 15:38 18:22 15:38 18:22 16:38 19:22
8 勝安寺バス停 12:40 15:40 13:40 16:40 14:40 17:24 15:40 18:24 15:40 18:24 16:40 19:24
11 鳥飼下１丁目バス停 12:43 15:43 13:43 16:27 14:43 17:27 15:43 18:27 15:43 18:27 16:43 19:27
12 鳥飼下３丁目バス停 12:45 15:45 13:45 16:28 14:45 17:29 15:45 18:29 15:45 18:29 16:45 19:29
13 鳥飼西３丁目バス停 12:47 15:47 13:47 16:31 14:47 17:31 15:47 18:31 15:47 18:31 16:47 19:31
14 鳥飼西５丁目バス停 12:49 15:49 13:49 16:33 14:49 17:33 15:49 18:33 15:49 18:33 16:49 19:33
15 カネカ前バス停 12:51 15:51 13:51 16:35 14:51 17:35 15:51 18:35 15:51 18:35 16:51 19:35
16 一津屋上 12:53 15:53 13:53 16:37 14:53 17:37 15:53 18:37 15:53 18:37 16:53 19:37
17 南摂津（モノレール駅前） 12:55 15:55 13:55 16:38 14:55 17:39 15:55 18:39 15:55 18:39 16:55 19:39

停留所 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
15:16 18:00 16:16 19:00 15:16 18:00 16:16 19:00 15:16 18:00 16:16 19:00

2 せんだん公園 15:32 18:16 16:32 19:16 15:32 18:16 16:32 19:16 15:32 18:16 16:32 19:16
5 くぬぎ公園 15:34 18:18 16:34 19:18 15:34 18:18 16:34 19:18 15:34 18:18 16:34 19:18
6 上鳥飼バス停 15:36 18:20 16:36 19:20 15:36 18:20 16:36 19:20 15:36 18:20 16:36 19:20
7 ﾏﾝﾊｲﾑ淀川公園ﾏﾝｼｮﾝ 15:38 18:22 16:38 19:22 15:38 18:22 16:38 19:22 15:38 18:22 16:38 19:22
8 勝安寺バス停 15:40 18:24 16:40 19:24 15:40 18:24 16:40 19:24 15:40 18:24 16:40 19:24
11 鳥飼下１丁目バス停 15:43 18:27 16:43 19:27 15:43 18:27 16:43 19:27 15:43 18:27 16:43 19:27
12 鳥飼下３丁目バス停 15:45 18:29 16:45 19:29 15:45 18:29 16:45 19:29 15:45 18:29 16:45 19:29
13 鳥飼西３丁目バス停 15:47 18:31 16:47 19:31 15:47 18:31 16:47 19:31 15:47 18:31 16:47 19:31
14 鳥飼西５丁目バス停 15:49 18:33 16:49 19:33 15:49 18:33 16:49 19:33 15:49 18:33 16:49 19:33
15 カネカ前バス停 15:51 18:35 16:51 19:35 15:51 18:35 16:51 19:35 15:51 18:35 16:51 19:35
16 一津屋上 15:53 18:37 16:53 19:37 15:53 18:37 16:53 19:37 15:53 18:37 16:53 19:37
17 南摂津（モノレール駅前） 15:55 18:39 16:55 19:39 15:55 18:39 16:55 19:39 15:55 18:39 16:55 19:39

2021年4月

17:30～18:45

C6（土） D6（土）

15:30～16:45 16:30～17:45 16:30～17:45

ビッグ・エス大日
スイミングレッスン時間 16:30～17:45

ビッグ・エス大日

ビッグ・エス大日

対象クラス A6（土）

スイミングレッスン時間 13:30～14:45 14:30～15:45

対象クラス C2（火） D2（火）

ビッグ・エス大日

D1(月）

17:30～18:45

C3(水） D3（水） C4(木） D4（木）

16:30～17:45 17:30～18:45 16:30～17:45 17:30～18:45

C1（月）B6（土）



②阪急摂津市駅方面（イルカ） ～

停留所 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
15:15 18:00 15:15 18:00 16:15 19:00 16:15 19:00 15:15 18:00 16:15 19:00

1 パークシティ南千里丘 15:35 18:20 15:35 18:20 16:35 19:20 16:35 19:20 15:35 18:20 16:35 19:20
2 ユニエス南千里丘 15:37 18:22 15:37 18:22 16:37 19:22 16:37 19:22 15:37 18:22 16:37 19:22
3 せっつ遊育園 15:40 18:25 15:40 18:25 16:40 19:25 16:40 19:25 15:40 18:25 16:40 19:25

16:00 18:45 16:00 18:45 17:00 19:45 17:00 19:45 16:00 18:45 17:00 19:45

③門真方面（ラッコ） ～

停留所 行き 帰り 行き 帰り
15:10 18:00 16:10 19:00

1 菊水ポンプ場 15:30 18:20 16:30 19:20
2 大宮公園前 15:32 18:22 16:32 19:22
3 西郷通りバス停 15:35 18:25 16:35 19:25
4 寺東布団店 15:37 18:27 16:37 19:27
5 四国銀行（南側） 15:40 18:30 16:40 19:30
6 太子橋３丁目バス停 15:43 18:33 16:43 19:33
7 メイプルパーク 15:46 18:35 16:46 19:35
8 府営八雲北住宅 15:48 18:38 16:48 19:38
9 守口ハイライフB棟 15:49 18:39 16:49 19:39
10 守口ハイライフA棟 15:50 18:40 16:50 19:40

16:05 18:55 17:05 19:55

2021年4月

2021年4月

17:30～18:45

C1（月）

16:30～17:45

D2（火）

17:30～18:45 17:30～18:45

ビッグ・エス大日

ビッグ・エス大日
スイミングレッスン時間 16:30～17:45

対象クラス C2（火） D3（水）

対象クラス C5（金） D5（金）

ビッグ・エス大日

ビッグ・エス大日
スイミングレッスン時間 16:30～17:45

D4（木）

17:30～18:45

C4（木）

16:30～17:45



④寝屋川方面佐太天神経由（イルカ） ～

停留所 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
12:12 15:12 13:12 16:00 14:12 17:00 15:12 18:00 15:12 18:00 16:12 19:00

1 市営佐太団地 12:22 15:22 13:22 16:10 14:22 17:10 15:22 18:10 15:22 18:10 16:22 19:10
2 寺西外科前 12:24 15:24 13:24 16:12 14:24 17:12 15:24 18:12 15:24 18:12 16:24 19:12
3 ショップオオデ 12:25 15:25 13:25 16:13 14:25 17:13 15:25 18:13 15:25 18:13 16:25 19:13
4 梶第一公園 12:27 15:27 13:27 16:15 14:27 17:15 15:27 18:15 15:27 18:15 16:27 19:15
5 北おおさか信用金庫（十三守口支店） 12:29 15:29 13:29 16:17 14:29 17:17 15:29 18:17 15:29 18:17 16:29 19:17
6 東中整骨院前 12:31 15:31 13:31 16:19 14:31 17:19 15:31 18:19 15:31 18:19 16:31 19:19
7 ロボット公園前 12:34 15:34 13:34 16:22 14:34 17:22 15:34 18:22 15:34 18:22 - -
キリン堂前 - - - - - - - - - - 16:33 19:22
8 府営金田北住宅 12:38 15:38 13:38 16:26 14:38 17:26 15:38 18:26 15:38 18:26 16:38 19:26
9 金田町バス停 12:40 15:40 13:40 16:28 14:40 17:28 15:40 18:28 15:40 18:28 16:40 19:28
10 京阪佐太天神バス停 12:41 15:41 13:41 16:29 14:41 17:29 15:41 18:29 15:41 18:29 16:41 19:29
11 仁和寺団地口バス停 12:43 15:43 13:43 16:31 14:43 17:31 15:43 18:31 15:43 18:31 16:43 19:31
12 佐太天神前 12:46 15:46 13:46 16:34 14:46 17:34 15:46 18:34 15:46 18:34 16:46 19:34
13 佐太小学校前バス停 12:47 15:47 13:47 16:35 14:47 17:35 15:47 18:35 15:47 18:35 16:47 19:35

12:57 15:57 13:57 16:45 14:57 17:45 15:57 18:45 15:57 18:45 16:57 19:45

⑤寝屋川方面黒原経由（イルカ） ～

停留所 行き 帰り 行き 帰り
15:12 18:00 16:12 19:00

1 市営佐太団地 15:22 18:10 16:22 19:10
2 寺西外科前 15:24 18:12 16:24 19:12
3 ショップオオデ 15:25 18:13 16:25 19:13
4 梶第一公園 15:27 18:15 16:27 19:15
5 北おおさか信用金庫（十三守口支店） 15:29 18:17 16:29 19:17
6 東中整骨院前 15:31 18:19 16:31 19:19
7 ロボット公園前 15:34 18:22 16:34 19:22
8 府営金田北住宅 15:38 18:26 16:38 19:26
9 黒原旭町公園 15:42 18:30 16:42 19:30
10 北おおさか信用金庫（寝屋川支店） 15:45 18:33 16:45 19:33
11 黒原新町公民館 15:48 18:36 16:48 19:36

16:05 18:53 17:05 19:53

2021年4月

2021年4月

B6（土） C6（土） D6（土） C3(水）

ビッグ・エス大日

ビッグ・エス大日
スイミングレッスン時間 13:30～14:45 14:30～15:45

対象クラス A6（土）

15:30～16:45

対象クラス C5（金）

ビッグ・エス大日

ビッグ・エス大日
スイミングレッスン時間 16:30～17:45

D5（金）

17:30～18:45

D1(月）

14:30～15:4516:30～17:45 13:30～14:45


